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Puebla, Puebla. Septiembre 24, 2016. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Tec México 0 10 6 2 18 

 Tec Puebla 7 7 7 6 27 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
MEXICO ITESM      1   7    70  137   172   309    5    5    4   14    0    0   0    37  34    71  128  189  317   14  309.0   317.0 
PUEBLA ITESM      1  10    90  128   189   317    7    5    4   16    0    0   0    39  29    68  137  172  309   14  317.0   309.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ      1      1          0            0            1            4 
28  PUEBLA            RAYMUNDO    TORRES      1      2          0            0            0            2 
44  PUEBLA            EDUARDO     HERNµNDEZ   1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
26  MEXICO            JAVIER      RODRIGU Z   1       1           10        10.00          0 
11  MEXICO            SEBASTÖAN   RUÖZ        1       4           20         5.00          0 
01  PUEBLA            JOAQUIN     CA¥EDO      1       1            0          .00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ     1        5          248        49.60 
23  PUEBLA            MARIO       SANTOYO    1        8          347        43.38 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ     1        5          248        49.60 
23  PUEBLA            MARIO       SANTOYO    1        8          347        43.38 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

11  MEXICO            SEBASTÖAN   RUÖZ        1        5         54         10.80         0 
26  PUEBLA            LUIS        RIVERA      1        1          6          6.00         0 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

11  MEXICO            SEBASTÖAN   RUÖZ        1        5         54         10.80         0 
 

ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1       2        12      12.00 
28  PUEBLA            RAYMUNDO    TORRES      1       3         8       8.00 
07  PUEBLA            JAVIER      CHIO        1       1         6       6.00 
21  MEXICO            JORGE       ALCµNTARA   1       1         6       6.00 
16  MEXICO            MARCO       CAMACHO     1       1         6       6.00 
10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ      1       2         4       4.00 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1       1         2       2.00 
44  PUEBLA            EDUARDO     HERNµNDEZ   1       1         1       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
07  PUEBLA            JAVIER      CHIO        1     28      13     189     3      0   .46    189.00     2 
12  MEXICO            RAéL        REYES       1     19       7     135     1      0   .37    135.00     1 
09  MEXICO            GENARO      MORENO      1     15       6      37     0      0   .40     37.00     2 
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PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
07  PUEBLA            JAVIER      CHIO        1     28    13      189     3     0    .46     189.00    138.49    2 
12  MEXICO            RAéL        REYES       1     19     7      135     1     0    .37     135.00    113.89    1 
09  MEXICO            GENARO      MORENO      1     15     6       37     0     0    .40      37.00     60.72    2 
19  PUEBLA            CARLOS      FARÖAS      1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1       6      97     2      2     16.17      0 
16  MEXICO            MARCO       CAMACHO     1       1      69     0      1     69.00      0 
28  MEXICO            IVµN        MORALES     1       1      43     1      0     43.00      0 
28  PUEBLA            RAYMUNDO    TORRES      1       1      34     0      1     34.00      0 
13  PUEBLA            RAMSES      SALAZAR     1       2      30     1      0     15.00      0 
04  MEXICO            JULIO       GONZµLEZ    1       3      25     2      0      8.33      0 
17  MEXICO            FRANCISCO   VIAMONTES   1       3      21     2      0      7.00      1 
17  PUEBLA            ANWAR       RAMÖREZ     1       2      18     2      0      9.00      0 
06  MEXICO            MARCO       ORDµZ       1       1       9     0      0      9.00      0 
01  MEXICO            SERGIO      ESCOBAR     1       1       5     0      0      5.00      0 
44  PUEBLA            EDUARDO     HERNµNDEZ   1       1       4     0      0      4.00      0 
13  MEXICO            HOMERO      GUTI RREZ   1       2       3     0      0      1.50      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
28  MEXICO            IVµN        MORALES     1      10         55        1         0      5.50       0 
28  PUEBLA            RAYMUNDO    TORRES      1      11         47        2         1      4.27       0 
12  MEXICO            RAéL        REYES       1       8         40        2         0      5.00       0 
44  PUEBLA            EDUARDO     HERNµNDEZ   1      11         39        2         0      3.55       0 
10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ      1       2         32        0         0     16.00       0 
21  MEXICO            JORGE       ALCµNTARA   1       9         16        1         1      1.78       0 
27  PUEBLA            EDGAR       RIVERA      1       4         15        1         0      3.75       0 
23  PUEBLA            MARIO       SANTOYO     1       2         14        0         0      7.00       0 
30  PUEBLA            SERGIO      TORNERO     1       4          7        1         0      1.75       0 
24  MEXICO            EDUARDO     CRUZ        1       1          7        0         0      7.00       0 
17  MEXICO            FRANCISCO   VIAMONTES   1       1          5        0         0      5.00       0 
31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1       1          4        1         2      4.00       0 
14  PUEBLA            JEFF        RAMÖREZ     1       1          3        0         0      3.00       0 
23  MEXICO            JESéS       CASADO      1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
11  PUEBLA            FRANCISCO   DICKINSON   1      9       0     9.00     0 
47  MEXICO            H CTOR      SILLER      1      6       0     6.00     0 
44  MEXICO            JORGE       SµMANO      1      5       0     5.00     0 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1      5       1     5.00     1 
39  PUEBLA            MIGUEL      GARCÖA      1      4       0     4.00     0 
33  PUEBLA            MITCH       OSADCHUK    1      4       0     4.00     0 
21  PUEBLA            CARLOS      QUIROZ      1      4       0     4.00     0 
57  PUEBLA            MARIO       CONLUNGA    1      3       0     3.00     0 
14  PUEBLA            JEFF        RAMÖREZ     1      3       0     3.00     0 
08  MEXICO            RAéL        VARGAS      1      3       0     3.00     0 
07  MEXICO            CARLOS      ALCµNTARA   1      3       0     3.00     0 
25  MEXICO            GERHARD     RUÖZ        1      3       1     3.00     0 
05  MEXICO            JOS         CµZARES     1      3       0     3.00     0 
04  PUEBLA            SEAN        MUZQUIZ     1      2       1     2.00     0 
01  PUEBLA            JOAQUIN     CA¥EDO      1      2       0     2.00     0 
23  PUEBLA            MARIO       SANTOYO     1      2       1     2.00     1 
31  MEXICO            CRISTOPHER  HEREDIA     1      2       0     2.00     0 
02  MEXICO            JULIO       VILLARREAL  1      2       0     2.00     0 
03  MEXICO            EDUARDO     CARSOLIO    1      2       0     2.00     0 
90  MEXICO            MOIS  S      P REZ       1      2       0     2.00     0 
28  PUEBLA            RAYMUNDO    TORRES      1      1       0     1.00     0 
06  PUEBLA            OSCAR       HERRERA     1      1       0     1.00     0 
12  PUEBLA            MIGUEL      GONZµLEZ    1      1       0     1.00     0 
94  PUEBLA            GERARDO     FRIAS       1      1       1     1.00     0 
23  MEXICO            JESéS       CASADO      1      1       0     1.00     0 
20  MEXICO            TOPILTZIN   GàMEZ       1      1       0     1.00     0 
38  MEXICO            PEDRO       LEDEZMA     1      1       0     1.00     0 
99  MEXICO            EDUARDO     RAMÖREZ     1      1       0     1.00     0 
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TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
04  PUEBLA            SEAN        MUZQUIZ     1      2       1     2.00     0 
23  PUEBLA            MARIO       SANTOYO     1      2       1     2.00     1 
94  PUEBLA            GERARDO     FRIAS       1      1       1     1.00     0 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1      5       1     5.00     1 
25  MEXICO            GERHARD     RUÖZ        1      3       1     3.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
31  PUEBLA            RODRIGO     ARIAS       1       0         0        4        97         0      101 
28  MEXICO            IVµN        MORALES     1       0         0       55        43         0       98 
28  PUEBLA            RAYMUNDO    TORRES      1       0         0       47        34         0       81 
33  MEXICO            ARMANDO     SCHIAVON    1       0         0        0         0        80       80 
11  MEXICO            SEBASTÖAN   RUÖZ        1      20        54        0         0         0       74 
16  MEXICO            MARCO       CAMACHO     1       0         0        0        69         0       69 
44  PUEBLA            EDUARDO     HERNµNDEZ   1       0         0       39         4         0       43 
12  MEXICO            RAéL        REYES       1       0         0       40         0         0       40 
10  MEXICO            ALFREDO     GACHUZ      1       0         0       32         0         0       32 
13  PUEBLA            RAMSES      SALAZAR     1       0         0        0        30         0       30 
17  MEXICO            FRANCISCO   VIAMONTES   1       0         0        5        21         0       26 
04  MEXICO            JULIO       GONZµLEZ    1       0         0        0        25         0       25 
17  PUEBLA            ANWAR       RAMÖREZ     1       0         0        0        18         0       18 
21  MEXICO            JORGE       ALCµNTARA   1       0         0       16         0         0       16 
27  PUEBLA            EDGAR       RIVERA      1       0         0       15         0         0       15 
23  PUEBLA            MARIO       SANTOYO     1       0         0       14         0         0       14 
26  MEXICO            JAVIER      RODRIGU Z   1      10         0        0         0         0       10 
06  MEXICO            MARCO       ORDµZ       1       0         0        0         9         0        9 
30  PUEBLA            SERGIO      TORNERO     1       0         0        7         0         0        7 
26  PUEBLA            LUIS        RIVERA      1       0         6        0         0         0        6 
01  MEXICO            SERGIO      ESCOBAR     1       0         0        0         5         0        5 
24  MEXICO            EDUARDO     CRUZ        1       0         0        7        -3         0        4 
14  PUEBLA            JEFF        RAMÖREZ     1       0         0        3         0         0        3 
13  MEXICO            HOMERO      GUTI RREZ   1       0         0        0         3         0        3 
23  MEXICO            JESéS       CASADO      1       0         0        1         0         0        1 

 


